Processo de Despesa nº
372/2025; Contratante: Câmara Municipal da Estância
Turística de São Roque; Contratada: Família Castro de
Lucca Comércio de Combustíveis Ltda; Objeto:
Fornecimento parcelado de Combustíveis; Assinatura:
12/08/2025; Valor do Aditamento: R$ 27.010,00 (vinte e
sete mil e dez reais); Vigência: de 14/08/2025 a
13/08/2026.

EXTRATO PORTARIA Nº 150/2025-L DE 21/08/2025;
Dispõe sobre a Adjudicação e Homologação do Pregão
Eletrônico nº 04/2025 - Aquisição de Computadores
(Desktop) com dois monitores.